
ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 1

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 �

 �

 3

 3.529

 28

 41.176
 �

 �

 �

 �

 1

 100

 1

 1.176

 3

 4.412

 32

 61.538
 �

 �

 �

 �

 1

 1.176

 1

 1.471

 1

 1.923
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 3

 5.769

 10

 15.385

2553 : 

2553 : 

2555 : 

2555 : 

2557 : 

2557 : 

2558 : 

2558 : 

2560 : 

2560 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

1

85

68

52

65

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 12

 18.462

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 1

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดปราจีนบุรี

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 3

 7.143

 14

 34.146
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 1

 2.381

 8

 19.512

 22

 50
 �

 �

 �

 �

 1

 2.381

 1

 2.439

 5

 11.364

 1

 1.852
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 6

 11.111
 �

 �

2556 : 

2556 : 

2557 : 

2557 : 

2558 : 

2558 : 

2560 : 

2560 : 

2561 : 

2561 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

42

41

44

54

59

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 12

 22.222

 1

 1.695

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 2

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดอุทัยธานี

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 39

 56.522
 �

 �

 �

 �

 2

 2.899

 29

 60.417
 �

 �

 �

 �

 3

 6.25
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 12

 20.339

2557 : 

2557 : 

2558 : 

2558 : 

2560 : 

2560 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

69

48

59

 �

 �

 �

 �

 7

 11.864

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 2 / 2

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดอุทัยธานี

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 �

 �

 101

 96.19

 �

 �

 �

 �

2558 : 

2558 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

105

 �

 �

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะสาธารณสุขศาสตร์ สาขาวิชา สาธารณสุขชุมชน



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 1

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดอํานาจเจริญ

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 4

 8.511
 �

 �

 14

 29.787
 �

 �

 1

 2.128

 23

 43.396

 �

 �

 4

 7.547

2557 : 

2557 : 

2559 : 

2559 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

47

53

 �

 �

 1

 1.887

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 1

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดนครราชสีมา

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 �

 �

 �

 �

 16

 38.095

 7

 16.667

2559 : 

2559 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

42

 2

 4.762

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 3

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดสุโขทัย

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 1

 1.316

 14

 28.571

 8

 16
 �

 �

 �

 �

 1

 1.316

 1

 2.041

 16

 32
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 10

 23.256
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 1

 2

 5

 11.628

 11

 19.643

2555 : 

2555 : 

2556 : 

2556 : 

2557 : 

2557 : 

2559 : 

2559 : 

2560 : 

2560 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

76

49

50

43

56

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 2

 4.651

 6

 10.714

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 2 / 3

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดสุโขทัย

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 18

 81.818
 �

 �

 18

 40
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 31

 29.524
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 19

 42.222
 �

 �

 17

 47.222

 �

 �

 1

 0.952
 �

 �

 11

 73.333

 8

 22.222

2556 : 

2556 : 

2557 : 

2557 : 

2558 : 

2558 : 

2559 : 

2559 : 

2560 : 

2560 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

22

105

45

15

36

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะสาธารณสุขศาสตร์ สาขาวิชา สาธารณสุขชุมชน



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 3 / 3

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดสุโขทัย

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 9

 81.818

 2

 33.333

2559 : 

2559 : 

2560 : 

2560 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

11

6

 �

 �

 2

 33.333

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะธุรกิจการบริการ สาขาวิชา การจัดการอุตสาหกรรมบริการ



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 1

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดขอนแก่น

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 6

 10.526

 27

 38.571

 1

 1.923
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 4

 7.018

 10

 14.286

 18

 34.615
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 2

 2.857

 4

 7.692
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 2

 3.846

 17

 28.814

 1

 1.887
 �

 �

2556 : 

2556 : 

2557 : 

2557 : 

2558 : 

2558 : 

2560 : 

2560 : 

2561 : 

2561 : 

2562 : 

2562 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

57

70

52

59

53

60

 1

 1.754
 �

 �

 �

 �

 2

 3.39

 2

 3.774

 1

 1.667

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 1

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดศรีสะเกษ

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 1

 2.632

 1

 1.124

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

2553 : 

2553 : 

2554 : 

2554 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

38

89

 �

 �

 �

 �

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะวิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิชา วิศวกรรมโยธา



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 1

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดตรัง

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 1

 0.813

 4

 5.405

 1

 1.205
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 1

 1.351

 12

 14.458
 �

 �

 1

 1.064

 1

 0.813
 �

 �

 24

 28.916

 8

 10.811

 1

 1.064

 �

 �

 �

 �

 4

 4.819

 13

 17.568

 7

 7.447

2555 : 

2555 : 

2556 : 

2556 : 

2558 : 

2558 : 

2559 : 

2559 : 

2560 : 

2560 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

123

74

83

74

94

 �

 �

 �

 �

 1

 1.205

 2

 2.703

 25

 26.596

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 1

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดลพบุรี

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 �

 �

 23

 58.974
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 1

 2.273
 �

 �

 23

 50
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 1

 2.564

 4

 8.696

 17

 42.5
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 2

 5

 21

 37.5

2556 : 

2556 : 

2557 : 

2557 : 

2558 : 

2558 : 

2559 : 

2559 : 

2560 : 

2560 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

44

39

46

40

56

 �

 �

 �

 �

 1

 2.174
 �

 �

 3

 5.357

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 1

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดเพชรบูรณ์

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 �

 �

 �

 �

 1

 1.266

 �

 �

2554 : 

2554 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

79

 �

 �

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะวิศวกรรมศาสตร์ สาขาวิชา วิศวกรรมโยธา



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 1

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

2560 : 

2560 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

52

 11

 21.154

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 1

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดกาญจนบุรี

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 4

 9.756

 4

 10.526
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 5

 13.158

 11

 21.154
 �

 �

 �

 �

 1

 2.439

 2

 5.263

 8

 15.385

 4

 9.756

 1

 1.724

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 5

 12.195

 7

 12.069

2556 : 

2556 : 

2557 : 

2557 : 

2558 : 

2558 : 

2559 : 

2559 : 

2560 : 

2560 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

41

38

52

41

58

 1

 2.439

 1

 2.632

 1

 1.923

 3

 7.317

 9

 15.517

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 1 / 2

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดสงขลา

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 �

 �

 13

 10.656

 28

 37.333
 �

 �

 �

 �

 1

 0.99

 8

 6.557

 16

 21.333

 17

 20.482
 �

 �

 �

 �

 1

 0.82

 1

 1.333

 31

 37.349

 22

 18.803

 �

 �

 1

 0.82

 1

 1.333

 3

 3.614

 21

 17.949

2555 : 

2555 : 

2556 : 

2556 : 

2557 : 

2557 : 

2558 : 

2558 : 

2559 : 

2559 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

101

122

75

83

117

 �

 �

 1

 0.82
 �

 �

 2

 2.41

 2

 1.709

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะนิติศาสตร์ สาขาวิชา นิติศาสตร์



ข้อมูล ณ วันท่ี 5 ก.ค. 64 สถาบันคอมพิวเตอร์ ม.ร.หน้า 2 / 2

ส่วนภูมิภาค สาขาวิทยบริการฯ จังหวัดสงขลา

ประเภทนักศึกษา : โครงการพิเศษ

ปีการศึกษาท่ีรับเข้า
(ตั้งแต่ปีการศึกษาท่ีเริ่มใช้หลักสูตร)

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

จํานวน

ร้อยละของจํานวนท่ีรับเข้าในรุ่น

2559 2560 2561 2562 2563

ปีการศึกษาท่ีสําเร็จการศึกษา

 28

 62.222

 6

 13.333
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 2

 4.444

 27

 60

 1

 2.564
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 6

 13.333

 16

 41.026

 9

 15.517
 �

 �

 �

 �

 �

 �

 2

 5.128

 22

 37.931

 1

 1.923

2557 : 

2557 : 

2558 : 

2558 : 

2559 : 

2559 : 

2560 : 

2560 : 

2561 : 

2561 : 

จํานวนท่ี
รับเข้าในรุ่น

45

45

39

58

52

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

 �

จํานวนผู้สําเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี คณะบริหารธุรกิจ สาขาวิชา การจัดการ


